
       ZARZĄD POWIATU 

              W DĘBICY 

39-200 Dębica, ul. Parkowa 28 

 

Uchwała nr 673/2022 

Zarządu Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r.            

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 325/2020 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Dębicy 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały nr 325/2020 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy, zmienionym 

uchwałą nr 381/2021 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 21 stycznia 2021 r., uchwałą  

nr 449/2021 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 21 lipca 2021 r. oraz uchwałą nr 582/2021 Zarządu 

Powiatu Dębickiego z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 16 ust. 1 po pkt 80 dodaje się pkt 81 - 82 w brzmieniu: 

„81) finansowanie kosztów postępowania nostryfikacyjnego lub postępowania w sprawie 

potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie; 

82) przyjmowanie powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelowi Ukrainy za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego – praca.gov.pl  i przetwarzanie danych zawartych 

w powiadomieniu w celu realizacji zadań ustawowych zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             STAROSTA 

        mgr Piotr Chęciek 


